
AH HOLDING HORSENS A/S

CVR-nr.: 25054938

Spongsvej 3
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2025

Allan Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AH HOLDING HORSENS A/S
Spongsvej 3
8300 Odder
e-mailadresse: allan3112@outlook.com
CVR-nr.: 25054938
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er hovedsageligt at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 848.221 og en egenkapital pr. 31.december 2024 på kr. 15.742.110.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en stabil udvikling i 2025, dog kan konflikter i verden påvirke selskabets værdipapirbeholdning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-68.670	-100.947
Resultat af ordinær primær drift		-68.670	-100.947
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		163.048	29.040
Andre finansielle indtægter		971.473	1.366.476
Øvrige finansielle omkostninger		-10.267	-15.549
Ordinært resultat før skat		1.055.584	1.279.020
Skat af årets resultat	1	-207.363	-288.314
Årets resultat		848.221	990.706
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		713.221	868.706
I alt		848.221	990.706

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		1.615.100	1.615.100
Materielle anlægsaktiver i alt		1.615.100	1.615.100
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.173	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		77.173	0
Anlægsaktiver i alt		1.692.273	1.615.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		638.052	632.343
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		38.647	21.620
Tilgodehavender i alt		676.699	653.963
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.576.023	13.560.504
Værdipapirer og kapitalandele i alt		13.576.023	13.560.504
Likvide beholdninger		201.822	0
Omsætningsaktiver i alt		14.454.544	14.214.467
AKTIVER I ALT		16.146.817	15.829.567

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		15.107.110	14.479.764
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		15.742.110	15.101.764
Gæld til banker		0	195.527
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		145.156	220.479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	2.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		255.551	309.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.707	727.803
Gældsforpligtelser i alt		404.707	727.803
PASSIVER I ALT		16.146.817	15.829.567

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	207156	288479
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	207	+165
	207363	288314

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Allan Hansen, Spongsvej 3, Dyngby Strand, 8300 Odder.

4. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Værdipapirer:

Ændring af dagsværdi, der indregnes i resultatopgørelsen kr. 466.381 (var 1.037.107)

Dagsværdi, af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo kr. 13.576.023 (var 13.560.504).

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0